
HLB Hessenbahn GmbH, Kaiser-Friedrich-Ring 79, 65185 Wiesbaden
E-Mail: kundencallcenter@hlb-online.de, www.hlb-online.de
CallCenter: 0800 44 33 700 (kostenfrei), Mo. – Fr. zwischen 6:00–21:00 Uhr

RMV-Servicetelefon 
069 24 24 80 24
Täglich 24 Stunden für Sie da!

RB 75 Wiesbaden Hbf – Darmstadt Hbf – Aschaffenburg Hbf
Rhein-Main-Bahn

JAHRESFAHRPLAN 2/2026 (gültig ab 11.07. bis 12.12.2026)

Alle Angaben ohne Gewähr. Druckfehler und Änderungen vorbehalten.� Seite 1

Montag – Freitag • • • • • • • • • • • • •
Samstag • • • • • • •

Sonn- und Feiertag • • • • •
Linie RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75

Zugnummer 24577 24501 24501 24545 24503 24503 24547 24505 24505 24549 24507 24551 24509 24553 24511 24555 24575
Hinweise

Wiesbaden Hbf ab 4:37 5:37 5:37 6:37 6:37 7:37 8:37 9:37 9:56
Mainz Hbf ab 4:49 5:49 5:49 6:49 6:49 7:49 8:49 9:49 |
Mainz Römisches Theater ab 4:52 5:52 5:52 6:52 6:52 7:52 8:52 9:52 |
Mainz-Gustavsburg ab 4:55 5:55 5:55 6:55 6:55 7:55 8:55 9:55 |
Mainz-Bischofsheim ab 4:58 5:22 5:59 5:59 6:23 6:59 6:59 7:23 7:59 8:24 8:59 9:24 9:59 10:26 10:20
Nauheim (b. Groß-Gerau) ab 5:04 5:31 6:04 6:04 6:30 7:04 7:04 7:30 8:04 8:31 9:04 9:31 10:04 10:34 10:34
Groß-Gerau ab 5:07 5:35 6:07 6:07 6:33 7:07 7:07 7:33 8:07 8:34 9:07 9:34 10:07 10:37 10:37
Klein-Gerau ab 5:10 5:37 6:10 6:10 6:36 7:10 7:10 7:36 8:10 8:37 9:10 9:37 10:10 10:40 10:40
Weiterstadt ab 5:14 5:42 6:14 6:14 6:40 7:14 7:14 7:40 8:14 8:41 9:14 9:41 10:14 10:45 10:45
Darmstadt Hbf an 5:21 5:47 6:21 6:21 6:47 7:20 7:20 7:47 8:21 8:47 9:21 9:47 10:21 10:50 10:50
Darmstadt Hbf ab 4:49 5:30 5:30 5:54 6:30 7:04 7:35 7:31 7:59 8:31 9:31 10:31
Darmstadt Nord ab 4:55 5:36 5:36 6:00 6:36 7:10 7:41 7:36 8:04 8:36 9:36 10:36
Da-Kranichstein ab 4:58 5:39 5:39 6:03 6:39 7:12 7:44 7:39 8:07 8:39 9:39 10:39
Messel ab 5:02 5:43 5:43 6:07 6:43 7:17 7:48 7:44 8:11 8:44 9:44 10:44
Dieburg ab 5:07 5:49 5:49 6:12 6:48 7:22 7:54 7:49 8:17 8:49 9:49 10:49
Altheim (Hess) ab 5:11 5:53 5:53 6:16 6:52 7:26 7:57 7:53 8:20 8:53 9:53 10:53
Hergershausen ab 5:14 5:55 5:55 6:19 6:55 7:29 8:00 7:55 8:24 8:55 9:55 10:55
Babenhausen an 5:17 5:58 5:58 6:22 6:58 7:32 8:03 7:58 8:27 8:58 9:58 10:58
Babenhausen ab 5:19 6:00 6:00 6:23 7:00 7:33 8:03 8:00 8:30 9:00 10:00 11:00
Stockstadt ab 5:25 6:05 6:05 6:29 7:05 7:38 8:09 8:05 8:35 9:05 10:05 11:05
Mainaschaff ab 5:27 6:08 6:08 6:31 7:08 7:41 8:11 8:08 8:38 9:08 10:08 11:08
Aschaffenburg Hbf an 5:32 6:14 6:14 6:37 7:12 7:46 8:15 8:12 8:43 9:12 10:12 11:12



HLB Hessenbahn GmbH, Kaiser-Friedrich-Ring 79, 65185 Wiesbaden
E-Mail: kundencallcenter@hlb-online.de, www.hlb-online.de
CallCenter: 0800 44 33 700 (kostenfrei), Mo. – Fr. zwischen 6:00–21:00 Uhr

RMV-Servicetelefon 
069 24 24 80 24
Täglich 24 Stunden für Sie da!

RB 75 Wiesbaden Hbf – Darmstadt Hbf – Aschaffenburg Hbf
Rhein-Main-Bahn

JAHRESFAHRPLAN 2/2026 (gültig ab 11.07. bis 12.12.2026)

Alle Angaben ohne Gewähr. Druckfehler und Änderungen vorbehalten.� Seite 2

Montag – Freitag • • • • • • • • • • • •
Samstag • • • • • • • • • • • •

Sonn- und Feiertag • • • • • •
Linie RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75

Zugnummer 24513 24557 24515 24559 24559 24517 24561 24561 24519 24563 24563 24521 24565 24565 24523 24567 24567
Hinweise

Wiesbaden Hbf ab 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37
Mainz Hbf ab 10:49 11:49 12:49 13:50 14:49 15:49
Mainz Römisches Theater ab 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52
Mainz-Gustavsburg ab 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55
Mainz-Bischofsheim ab 10:59 11:26 11:59 12:27 12:27 12:59 13:23 13:23 13:59 14:23 14:23 14:59 15:23 15:23 15:59 16:23 16:23
Nauheim (b. Groß-Gerau) ab 11:04 11:34 12:04 12:34 12:34 13:04 13:31 13:31 14:04 14:31 14:31 15:04 15:30 15:30 16:04 16:31 16:31
Groß-Gerau ab 11:07 11:37 12:07 12:37 12:37 13:07 13:34 13:34 14:07 14:34 14:34 15:07 15:33 15:33 16:07 16:34 16:34
Klein-Gerau ab 11:10 11:40 12:10 12:40 12:40 13:10 13:37 13:37 14:10 14:37 14:37 15:10 15:37 15:37 16:10 16:37 16:37
Weiterstadt ab 11:14 11:45 12:14 12:45 12:45 13:14 13:41 13:41 14:14 14:41 14:41 15:14 15:41 15:41 16:14 16:41 16:41
Darmstadt Hbf an 11:21 11:50 12:21 12:50 12:50 13:21 13:47 13:47 14:21 14:47 14:47 15:21 15:47 15:47 16:21 16:47 16:47
Darmstadt Hbf ab 11:31 12:31 12:59 13:31 13:59 14:31 14:59 15:31 15:59 16:31 16:59
Darmstadt Nord ab 11:36 12:36 13:04 13:36 14:04 14:36 15:04 15:36 16:04 16:36 17:04
Da-Kranichstein ab 11:39 12:39 13:07 13:39 14:07 14:39 15:07 15:39 16:07 16:39 17:07
Messel ab 11:44 12:44 13:11 13:44 14:11 14:44 15:11 15:44 16:11 16:44 17:11
Dieburg ab 11:49 12:49 13:17 13:49 14:17 14:49 15:17 15:49 16:17 16:49 17:17
Altheim (Hess) ab 11:53 12:53 13:20 13:53 14:20 14:53 15:20 15:53 16:20 16:53 17:20
Hergershausen ab 11:55 12:55 13:24 13:55 14:24 14:55 15:24 15:55 16:24 16:55 17:24
Babenhausen an 11:58 12:58 13:27 13:58 14:27 14:58 15:27 15:58 16:26 16:58 17:27
Babenhausen ab 12:00 13:00 13:28 14:00 14:30 15:00 15:28 16:00 16:28 17:00 17:28
Stockstadt ab 12:05 13:05 13:33 14:05 14:35 15:05 15:34 16:05 16:33 17:05 17:33
Mainaschaff ab 12:08 13:08 13:36 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:37 17:08 17:37
Aschaffenburg Hbf an 12:12 13:12 13:41 14:12 14:43 15:12 15:43 16:12 16:42 17:12 17:42



HLB Hessenbahn GmbH, Kaiser-Friedrich-Ring 79, 65185 Wiesbaden
E-Mail: kundencallcenter@hlb-online.de, www.hlb-online.de
CallCenter: 0800 44 33 700 (kostenfrei), Mo. – Fr. zwischen 6:00–21:00 Uhr

RMV-Servicetelefon 
069 24 24 80 24
Täglich 24 Stunden für Sie da!

RB 75 Wiesbaden Hbf – Darmstadt Hbf – Aschaffenburg Hbf
Rhein-Main-Bahn

JAHRESFAHRPLAN 2/2026 (gültig ab 11.07. bis 12.12.2026)

Alle Angaben ohne Gewähr. Druckfehler und Änderungen vorbehalten.� Seite 3

Montag – Freitag • • • • • • • • • • •
Samstag • • • • • • • • • • • • •

Sonn- und Feiertag • • • • • • • • • •
Linie RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75

Zugnummer 24525 24569 24569 24527 24571 24571 24529 24573 24531 24533 24535 24537 24539 24541 24543
Hinweise

Wiesbaden Hbf ab 16:37 17:37 18:37 19:37 20:36 21:37 22:36 23:37 0:37
Mainz Hbf ab 16:49 17:49 18:49 19:49 20:50 21:49 22:49 23:49 0:49
Mainz Römisches Theater ab 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 0:52
Mainz-Gustavsburg ab 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 0:55
Mainz-Bischofsheim ab 16:59 17:23 17:23 17:59 18:23 18:23 18:58 19:23 19:58 20:59 21:59 22:59 23:59 0:59
Nauheim (b. Groß-Gerau) ab 17:04 17:31 17:31 18:04 18:30 18:30 19:04 19:30 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04 1:04
Groß-Gerau ab 17:07 17:34 17:34 18:07 18:33 18:33 19:07 19:34 20:07 21:07 22:07 23:07 0:07 1:07
Klein-Gerau ab 17:10 17:37 17:37 18:10 18:37 18:37 19:10 19:37 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10 1:10
Weiterstadt ab 17:14 17:41 17:41 18:14 18:41 18:41 19:14 19:40 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14 1:14
Darmstadt Hbf an 17:21 17:47 17:47 18:21 18:47 18:47 19:21 19:47 20:21 21:21 22:21 23:21 0:21 1:21
Darmstadt Hbf ab 17:31 17:59 18:31 18:59 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 0:33
Darmstadt Nord ab 17:36 18:04 18:36 19:04 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 0:38
Da-Kranichstein ab 17:39 18:07 18:39 19:07 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 0:41
Messel ab 17:44 18:11 18:44 19:11 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 0:45
Dieburg ab 17:49 18:17 18:49 19:17 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 0:51
Altheim (Hess) ab 17:53 18:20 18:53 19:20 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 0:54
Hergershausen ab 17:55 18:24 18:55 19:24 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 0:57
Babenhausen an 17:58 18:27 18:58 19:27 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 1:00
Babenhausen ab 18:00 18:28 19:00 19:28 20:00 21:00 22:00 23:00 0:00 1:01
Stockstadt ab 18:05 18:33 19:05 19:33 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05 1:06
Mainaschaff ab 18:08 18:37 19:08 19:37 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08 1:09
Aschaffenburg Hbf an 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 21:12 22:12 23:12 0:12 1:14



HLB Hessenbahn GmbH, Kaiser-Friedrich-Ring 79, 65185 Wiesbaden
E-Mail: kundencallcenter@hlb-online.de, www.hlb-online.de
CallCenter: 0800 44 33 700 (kostenfrei), Mo. – Fr. zwischen 6:00–21:00 Uhr

RMV-Servicetelefon 
069 24 24 80 24
Täglich 24 Stunden für Sie da!

RB 75
Rhein-Main-Bahn

JAHRESFAHRPLAN 2/2026 (gültig ab 11.07. bis 12.12.2026)

Alle Angaben ohne Gewähr. Druckfehler und Änderungen vorbehalten.� Seite 4

Aschaffenburg Hbf – Darmstadt Hbf – Wiesbaden Hbf

Montag – Freitag • • • • • • • • • • • • •
Samstag • • • • • • •

Sonn- und Feiertag • • • • • •
Linie RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75

Zugnummer 24500 24588 24502 24590 24546 24504 24592 24548 24506 24506 24550 24508 24552 24510 24554 24574 24512
Hinweise

Aschaffenburg Hbf ab 4:43 5:10 5:40 6:09 6:43 7:16 7:47 8:16 8:47 9:16 9:47
Mainaschaff ab 4:47 5:14 5:44 6:14 6:46 7:20 7:51 8:20 8:50 9:20 9:50
Stockstadt ab 4:49 5:17 5:47 6:17 6:49 7:23 7:54 8:23 8:53 9:23 9:53
Babenhausen an 4:55 5:22 5:53 6:22 6:55 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58
Babenhausen ab 4:56 5:23 5:55 6:23 6:58 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00
Hergershausen ab 4:59 5:26 5:58 6:26 7:01 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03
Altheim (Hess) ab 5:02 5:29 6:01 6:29 7:04 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06
Dieburg ab 5:07 5:33 6:06 6:33 7:08 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10
Messel ab 5:12 5:39 6:12 6:39 7:13 7:46 8:15 8:46 9:15 9:46 10:15
Darmstadt-Kranichstein ab 5:18 5:44 6:17 6:44 7:18 7:50 8:19 8:50 9:19 9:50 10:19
Darmstadt Nord ab 5:21 5:47 6:20 6:47 7:25 7:53 8:22 8:54 9:22 9:54 10:22
Darmstadt Hbf an 5:27 5:51 6:26 6:51 7:31 7:58 8:27 8:58 9:27 9:58 10:27
Darmstadt Hbf ab 4:38 5:12 5:38 5:38 6:12 6:38 6:38 7:12 7:38 7:38 8:12 8:38 9:12 9:38 10:12 10:12 10:38
Weiterstadt ab 4:45 5:19 5:45 5:45 6:19 6:45 6:45 7:19 7:45 7:45 8:19 8:45 9:19 9:45 10:19 10:19 10:45
Klein-Gerau ab 4:49 5:23 5:49 5:49 6:23 6:49 6:49 7:23 7:49 7:49 8:23 8:49 9:23 9:49 10:23 10:23 10:49
Groß-Gerau ab 4:52 5:26 5:52 5:52 6:26 6:52 6:52 7:26 7:52 7:52 8:26 8:52 9:26 9:52 10:26 10:26 10:52
Nauheim (b. Groß-Gerau) ab 4:55 5:29 5:55 5:55 6:29 6:55 6:55 7:29 7:55 7:55 8:29 8:55 9:29 9:55 10:29 10:29 10:55
Mainz-Bischofsheim ab 5:01 6:01 6:01 7:01 7:01 8:01 8:01 9:01 10:01 11:01
Mainz-Gustavsburg ab 5:04 6:04 6:04 7:04 7:04 8:04 8:04 9:04 10:04 11:04
Mainz Römisches Theater ab 5:08 6:07 6:07 7:09 7:09 8:09 8:09 9:09 10:09 11:09
Mainz Hbf ab 5:12 6:13 6:13 7:13 7:13 8:14 8:14 9:13 10:13 11:13
Wiesbaden Hbf an 5:27 6:25 6:25 7:27 7:25 8:27 8:27 9:27 10:27 11:27



HLB Hessenbahn GmbH, Kaiser-Friedrich-Ring 79, 65185 Wiesbaden
E-Mail: kundencallcenter@hlb-online.de, www.hlb-online.de
CallCenter: 0800 44 33 700 (kostenfrei), Mo. – Fr. zwischen 6:00–21:00 Uhr

RMV-Servicetelefon 
069 24 24 80 24
Täglich 24 Stunden für Sie da!

RB 75
Rhein-Main-Bahn

JAHRESFAHRPLAN 2/2026 (gültig ab 11.07. bis 12.12.2026)

Alle Angaben ohne Gewähr. Druckfehler und Änderungen vorbehalten.� Seite 5

Aschaffenburg Hbf – Darmstadt Hbf – Wiesbaden Hbf

Montag – Freitag • • • • • • • • • • • • •
Samstag • • • • • • • • • • • • •

Sonn- und Feiertag • • • • • •
Linie RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75

Zugnummer 24556 24514 24558 24516 24560 24518 24562 24576 24520 24564 24578 24522 24566 24580 24524 24568 24582
Hinweise

Aschaffenburg Hbf ab 10:47 11:47 12:47 13:16 13:47 14:16 14:47 15:16 15:47 16:16
Mainaschaff ab 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20
Stockstadt ab 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23
Babenhausen an 10:58 11:58 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28
Babenhausen ab 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30
Hergershausen ab 11:03 12:03 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33
Altheim (Hess) ab 11:06 12:06 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36
Dieburg ab 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40
Messel ab 11:15 12:15 13:15 13:46 14:15 14:46 15:15 15:46 16:15 16:46
Darmstadt-Kranichstein ab 11:19 12:19 13:19 13:50 14:19 14:50 15:19 15:50 16:19 16:50
Darmstadt Nord ab 11:22 12:22 13:22 13:54 14:22 14:54 15:22 15:54 16:22 16:54
Darmstadt Hbf an 11:27 12:27 13:27 13:58 14:27 14:58 15:27 15:58 16:27 16:58
Darmstadt Hbf ab 11:10 11:38 12:12 12:38 13:12 13:38 14:12 14:12 14:38 15:12 15:12 15:38 16:12 16:12 16:38 17:12 17:12
Weiterstadt ab 11:17 11:45 12:19 12:45 13:19 13:45 14:19 14:19 14:45 15:20 15:20 15:45 16:19 16:19 16:45 17:19 17:19
Klein-Gerau ab 11:21 11:49 12:23 12:49 13:23 13:49 14:23 14:23 14:49 15:23 15:23 15:49 16:23 16:23 16:49 17:23 17:23
Groß-Gerau ab 11:23 11:52 12:26 12:52 13:26 13:52 14:26 14:26 14:52 15:26 15:26 15:52 16:26 16:26 16:52 17:26 17:26
Nauheim (b. Groß-Gerau) ab 11:26 11:55 12:29 12:55 13:29 13:55 14:29 14:29 14:55 15:29 15:29 15:55 16:29 16:29 16:55 17:29 17:29
Mainz-Bischofsheim ab 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01
Mainz-Gustavsburg ab 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04
Mainz Römisches Theater ab 12:09 13:09 14:09 15:09 16:10 17:09
Mainz Hbf ab 12:13 13:13 14:13 15:13 16:14 17:13
Wiesbaden Hbf an 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27



HLB Hessenbahn GmbH, Kaiser-Friedrich-Ring 79, 65185 Wiesbaden
E-Mail: kundencallcenter@hlb-online.de, www.hlb-online.de
CallCenter: 0800 44 33 700 (kostenfrei), Mo. – Fr. zwischen 6:00–21:00 Uhr

RMV-Servicetelefon 
069 24 24 80 24
Täglich 24 Stunden für Sie da!

RB 75
Rhein-Main-Bahn

JAHRESFAHRPLAN 2/2026 (gültig ab 11.07. bis 12.12.2026)

Alle Angaben ohne Gewähr. Druckfehler und Änderungen vorbehalten.� Seite 6

Aschaffenburg Hbf – Darmstadt Hbf – Wiesbaden Hbf

Montag – Freitag • • • • • • • • • •
Samstag • • • • • • • • • • • •

Sonn- und Feiertag • • • • • • • • • •
Linie RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75

Zugnummer 24526 24570 24584 24528 24572 24586 24530 24532 24534 24536 24538 24540 24542 24544
Hinweise

Aschaffenburg Hbf ab 16:47 17:16 17:47 18:16 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 0:47
Mainaschaff ab 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:50 20:51 21:50 22:51 23:51 0:52
Stockstadt ab 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:53 20:54 21:53 22:54 23:54 0:54
Babenhausen an 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 0:58
Babenhausen ab 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 0:00 1:00
Hergershausen ab 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 0:03 1:03
Altheim (Hess) ab 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 0:06 1:07
Dieburg ab 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10 1:11
Messel ab 17:15 17:46 18:15 18:46 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15 1:16
Darmstadt-Kranichstein ab 17:19 17:50 18:19 18:50 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 0:19 1:21
Darmstadt Nord ab 17:22 17:54 18:22 18:54 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 0:22 1:24
Darmstadt Hbf an 17:27 17:58 18:27 18:58 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 0:27 1:29
Darmstadt Hbf ab 17:38 18:12 18:12 18:38 19:12 19:12 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 0:38
Weiterstadt ab 17:45 18:19 18:19 18:45 19:19 19:19 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 0:45
Klein-Gerau ab 17:49 18:23 18:23 18:49 19:23 19:23 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 0:49
Groß-Gerau ab 17:52 18:26 18:26 18:52 19:26 19:26 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 0:52
Nauheim (b. Groß-Gerau) ab 17:55 18:29 18:29 18:55 19:29 19:29 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 0:55
Mainz-Bischofsheim ab 18:01 19:01 19:45 19:45 20:01 21:02 22:01 23:01 0:01 1:01
Mainz-Gustavsburg ab 18:04 19:04 | | 20:04 21:05 22:04 23:04 0:04 1:04
Mainz Römisches Theater ab 18:09 19:09 | | 20:09 21:09 22:09 23:09 0:09 1:08
Mainz Hbf ab 18:13 19:13 | | 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13 1:13
Wiesbaden Hbf an 18:27 19:27 20:00 20:00 20:27 21:27 22:27 23:27 0:27 1:26


